
 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza - Animatori digitali 2022-2024 MISSIONE M4C1I2.1 – Linea di 

investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale 

scolastico- Codice M4C1I2.1-2022-941-P-2170 – Animatore digitale: formazione del personale interno. 

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-2170- CUP: I34D22001670006 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet  

                                                                                                                          dell’IC SAN GIOVANNI BIANCO 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO 

PER IL RUOLO DI ESPERTO FORMATORE NEI PERCORSI AFFERENTI AL PROGETTO “ANIMATORE 

DIGITALE: FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI.registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTO il progetto presentato in data 07/11/2022 ed assunto al prot. del 5168 del 07/11/2022; 

PRESO ATTO che per l’investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR è stato generato il 

CUP I34D22001670006 ed inserito in piattaforma FUTURA; 

VISTA la MISSIONE 4 del PNRR - Componente 1 – Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale 

integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico- Codice progetto 

M4C1I2.1-2022-941-P-2170 - Titolo: Animatore digitale: formazione del personale interno; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione con il quale è stato assegnato a questo Istituto un 

finanziamento di € 2.000,00 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero  dell’Istruzione; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 1269 del 21/03/2023; 

PRESO ATTO della necessità di individuare un docente formatore per la realizzazione dei percorsi formativi 

nell’ambito della linea di investimento PNRR Animatori digitali 2022-2024 MISSIONE 4 – 

Componente 1 – Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla 

transizione digitale del personale scolastico- Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-2170 - Titolo: 

Animatore digitale: formazione del personale interno; 
  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO l’avviso Prot. 1292 del 21/03/2024 per il reclutamento di docente formatore per la realizzazione dei 

percorsi formativi nell’ambito della linea di investimento PNRR Animatori digitali 2022-2024 

MISSIONE 4 – Componente 1 – Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e 

formazione sulla transizione digitale del personale scolastico- Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-

P-2170 - Titolo: Animatore digitale: formazione del personale interno. 

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
O

 C
A

G
N

E
S

BGIC86900V - AOOA1F4A04 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001452 - 02/04/2024 - IV.5 - U



 

VISTA l’unica domanda di partecipazione alla selezione, pervenuta nei termini e nei modi stabiliti, come di 

seguito individuata: 

Istanze presentate COGNOME NOME PROFILO 

Prot. 1364 del 25/03/2024 BELOTTI MARTA 
C.F. BLTMRT90S66H910S 

 Personale in servizio presso altre II.SS.  
 (collaborazione plurima) 

 

VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 8 del 07/03/2019; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta una unica candidatura da parte di 

personale in servizio presso altre II.SS. per lo svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

VISTA  l’attestazione di valutazione autonoma da parte del Dirigente Scolastico – Prot. n. 1398 del 

27/03/2024 e la graduatoria formulata. 

VISTO  il decreto prot. n. 1435 del 28/03/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

 

COGNOME NOME PROFILO: FORMATORE  
percorsi della linea di investimento 
PNRR Animatori digitali 2022-2024 

 
BELOTTI MARTA 
C.F. BLTMRT90S66H910S 

 
 Personale in servizio presso altre II.SS. 

(collaborazione plurima) 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Francesco Cagnes 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  

 

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
O

 C
A

G
N

E
S

BGIC86900V - AOOA1F4A04 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001452 - 02/04/2024 - IV.5 - U


		2024-04-02T13:38:46+0200
	FRANCESCO CAGNES




